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LAMPIRAN

Lampiran 1. Data Pelaku IKM Lingkungan Santren Kampung Wisata Kelurahan Tanggung 2014

Industri Kecil / Formal

Tenaga Kapasitas

PerNL|§2;1aalan Pjsrgu;k Alamat Komoditas Uliglr;[a Kerja Produksi
(Crg) (Bh)
Ukil Creatif ~ Priyo Widigdo JI. Pakubuwono  Kerajinan Kayu 1 4 48,000
31/ Tanggung
Kayu Bubut  Aziz Pramuji ~ Tanggung Rt Kendang 1 6 13,200
Kendang 01/11
Jumlah 2 10

Industri Rumah Tangga / Mikro / Nonformal

Tenaga  Kapasitas

Perle?;zan Pemilik Usaha  Alamat Komoditas Uigga Kerja Produksi
(Crg) (Bh)
Arif Rt. 2/111 Bubut Yoyo 1 8 390,000
Maskur Rt. 1/111 Bubut Yoyo 1 4 720,000
Sulasno Rt. 1/111 Bubut Simpoa 1 3 450,000
Ajar Budiono Rt. 1/111 Kendang 1 8 30,000
Nanok Rt. 1/111 Kendang 1 2 4,500
Hartoyo Rt. 2/111 Yoyo 1 2 450,000
Hermanto Rt. 2/111 Yoyo 1 2 360,000
Murdi Rt. 2/111 Yoyo 1 3 600,000
Badar Rt. 2/111 Yoyo 1 2 360,000
Wardoyo Rt. 1/11 Kendang 1 2 6,500
Fitra Gunawan Rt 1/II Kendang 1 6 45,000
Karlin Rt. 1/11 Asbak 1 2 46,000
Bandi Rt. 1/11 Asbak 1 2 45,000
Mesiyar Rt. 1/11 Yoyo 1 2 360,000
Teguh Rt. 1/11 Tangkai Rantang 1 1 80,000
Imam Suhadi Rt. 1/11 Asbak 1 3 75,000
Maryono Rt. 1/11 Yoyo 1 2 900,000
Sunarti Rt. 1/11 Yoyo 1 2 75,000
Wasito Rt. 1/1 Vas Bunga 1 2 85,000
Awianto Rt. 1/1 Lumpang Kayu 1 2 5,000
Jamal Rt. 1/1 Guci Kayu 1 2 4,500
Hariyanto Rt. 1/1 Kendang 1 2 6,500
Sobiah Rt. 1/1 Asbak 1 2 75,000
Watik Rt. 1/1 Yoyo 1 2 950,000
Slamet Rt. 1/1 Kendang 1 2 46,000
Muhadi Rt. 1/1 Kendang 1 2 46,000
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Muji
Suwarno
Suyono
Karyono
Kateno
Lilik Hariyanto
Puguh
Yulianto
Eko

Arif
lhsan
Ahwani
Harianto
Kholik
Supandi
Ali

Dofir
Muhadin
Sidik
Dirman
Sutik
Maryono
Nanang
Mukayani
Basori
Huda
Pingi
Praimi
Eko Santoso
Samuji
Kholis
Riyadi
Sukaji
Gatot Sutrisno
Suyanto
Andri
Marli
Sumarli
Slamet
Bejo
Nuryanto
Wiji

Ali Mashuri
Sudarto
Marsudi
Kuswadi

Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
L3
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
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Rt.
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Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
Rt.
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Rt.
Rt.
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3
3
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3
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2/
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2/
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2/
3/
3/
3/
3/l
3/
3/
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
i
/m
i
2/111

Lumpang Kayu
Cagak Lampu
Bubut Kayu
Kendang
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Lampu Hias
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bokor Kayu
Bubut Kayu
Kendang
Kendang
Kendang
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Kendang
Kendang
Kendang
Kendang
Kendang
Kendang
Cagak Lampu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Catur
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
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5,000
4,200
4,000
9,600
4,000
3,000
12,000
36,000
96,000
3,700
7,300
6,200
45,000
12,000
3,600
9,600
52,000
25,000
50,000
25,000
23,000
28,000
350,000
5,000
6,500
5,250
4,500
7,000
6,000
30,000
25,000
20,000
39,000
75,000
15,000
20,000
15,000
15,000
22,500
12,500
7,500
8,000
7,500
15,000
7,500
6,250
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Sakri
Giyanto
Hariono
Budiono
Sriono
Sukani
Sodiq
Yahdi
Azis
Muhsan
Khudori
llung
Ma'un
Pramu
Maryono
Sumarti
Karsum
Sudarno
Anisatul
Mahmudah

Nicco Prisma
Gunawan

M. Hariyanto

Wasianto

Rt. 3/11
Rt. 3/111
Rt. 3/
Rt. 3/111
Rt. 1/111
Rt. /111
Rt. 1/11
Rt. 1/111
Rt. 1/11
Rt. 2/11
Rt. 1/11
Rt. /11
Rt. 1/11
Rt. 2/11
Rt. 2/11
Rt. 2/11
Rt. 3/1

Rt. 3/1

JI. Antasari 14
Tanggung

JI.Sawonggaling
Gg. 1113
Tanggung

JI. Raden Patah
16 Tanggung

JI. Raden Patah
25 Tanggung

Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Bubut Kayu
Kendang
Asbak
Kendang
Kendang
Sekak/ Catur
Kendang
Asbak

Vas Bunga
Kendang
Kendang
Batik
Kayu/UKkir

Bubut Kayu

Bubut Kayu

Bubut Kayu

Jumlah
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249

6,000
6,250
3,900
75,000
30,000
30,000
15,000
30,000
350
225,000
360,000
360,000
900
6,500
230,000
225,000
6,000
5,400
360,000

360,000

46,000

45,000




Lampiran 2. Surat Rekomendasi Penelitian

koTA BLITAR PEMERINTAH KOTA BLITAR
BADAN KESATUAN BANGSA, POLITIK DAN
PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KOTA BLTAR

Jalan Kalimantan No. 93 BlitarTelp./Fax (0342) 804063
email bakesbangpol-pb@blitarkota.go.id

SURAT REKOMENDASI PENELITIAN
Nomor : 070/ 46 /410.204 /2015

UNTUK MELAKUKAN PENELITIAN / SURVEY / RESEARCH

Memperhatikan : Surat Dekan Fakultas Teknik Universitas Brawijaya Malang Tanggal 26
Pebruari 2015 Nomor :754/UN.10.6/AK2015 Perihal Permohonan Rekomendasi
Penelitian / Survey / Research/Pengambilan Data

Dengan ini menyatakan tidak keberatan Penelitian / Survey / Research

dilakukan oleh :

Nama : IRENE OLIVIA HUMAYANG DINAR IRANI

NIM ¢ 115060501111006

Prodi/Fakultas : Teknik

Jurusan : Arsitektur

Alamat : BTN ASABRI Blok K.12 RT/RW 03/13 Des.Gedog Kec.Sanamwetan Kota.
Blitar

Tempat Pelaksanaan :  Kelurahan Tanggung Kota Blitar

Judul 1 ” Morfologi Ruang Pengerajin Bubut Kayu Di Kampung Wisata Kota Blitar

Waktu Pelaksanaan © 2 Maret 2015 s/d 20 Mei 2015 ‘

Dengan ketentuan-ketentuan sebagai berikut :
1. Mentaati segala ketentuan yang berlaku ditempat Penelitian / Survey / Research.
2. Dalam setiap melakukan kegiatan selalu menggunakan identitas yang berlaku.

3. Tidak diperkenankan menjalankan kegiatan-kegiatan diluar ketentuan yang telah ditetapkan sebagaimana
tersebut diatas.

4.  Setelah selesai melakukan kegiatan dimaksud, diwajibkan terlebih' dahulu melaporkan kepada Pejabat
Pemerintah (Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Penanggulangan Bencana Daerah Kota Blitar)
mengenai hasil pelaksanaan kegiatan dimaksud.

5. Surat Keterangan ini akan dicabut dan dinyatakan tidak berlaku apabila ternyata pemegang surat
keterangan ini tidak memenuhi ketentuan-ketentuan sebagaimana tersebut diatas.

Blitar, 2 Maret 2015

KEPAL&%NESATUAN BANGSA POLITIK
ANA
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Tembusan disampaikan kepada Yth:
1.Ka.Bappeda Daerah Kota Blitar
2.Ka.Disporbudpar Daerah Kota Blitar
3.Ka.Disperindag Daerah Kota Blitar
4 Ka.Kan Perpustakan &Kearsipan Kota Blitar
5.Camat Kepanjenkidul Kota Blitar

6.Lurah Tanggung kota Blitar

7.Yang bersangkutan.



